
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****9E DIAZ LOPEZ, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
2 32*****5T MONTERO PAZOS, MARIA LUISA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
3 32*****3V MARTINEZ GARCIA, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
4 32*****4W MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
5 32*****7Q REAL REGO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
6 32*****8S TABOADA SEOANE, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
7 76*****2W GALEGO MARTINEZ, PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
8 49*****8D PEREZ RIPOLL, JUAN I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
9 44*****2Y MARTIN FERNANDEZ, GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
10 54*****1Y MARTINEZ RIVAS, ISAAC I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
11 78*****5K CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
12 35*****4F ALVAREZ PARDO, IVAN I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
13 47*****3D MARTINEZ RAMA-MONCADA, MARIA SARAY I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
14 15*****9V DURAN  MOSQUERA, OLIVER I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
15 45*****4W MARAGOTO DIAZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
16 33*****7S PERNAS ROUCO, ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
17 47*****2G SANCHEZ VALERO, IAGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
18 47*****0F FREIRE GOMEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 35*****5X GARCIA FERNANDEZ, VANESA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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15*****9V 14 DURAN  MOSQUERA, OLIVER I TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
32*****5T 2 MONTERO PAZOS, MARIA LUISA I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,60  
32*****8S 6 TABOADA SEOANE, JULIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9E 1 DIAZ LOPEZ, MARCOS I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
32*****3V 3 MARTINEZ GARCIA, ROBERTO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****4W 4 MEIZOSO PERMUY, ADRIAN I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****7Q 5 REAL REGO, DAVID I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****7S 16 PERNAS ROUCO, ENRIQUE I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35*****4F 12 ALVAREZ PARDO, IVAN I TRABALLOS FORESTAIS 3,00  
35*****5X 19 GARCIA FERNANDEZ, VANESA I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****2Y 9 MARTIN FERNANDEZ, GUILLERMO I TRABALLOS FORESTAIS 5,20  
45*****4W 15 MARAGOTO DIAZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****3D 13 MARTINEZ RAMA-MONCADA, MARIA SARAY I TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
47*****2G 17 SANCHEZ VALERO, IAGO I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****0F 18 FREIRE GOMEZ, MANUEL I TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49*****8D 8 PEREZ RIPOLL, JUAN I TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
54*****1Y 10 MARTINEZ RIVAS, ISAAC I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
76*****2W 7 GALEGO MARTINEZ, PABLO I [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****5K 11 CONCHEIRO GAREA, FELIX FRANCISCO I TRABALLOS FORESTAIS 4,20  
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